solum sed alacri etiam animo manumque omnia, quae mearum sunt partium, impenderem. Verum cum praefatus sacerdos non in hac Constantiensi, sed in Curiensi dioecesi natus et educatus atque ad parochole beneficium promotus fuerit, in hac vero dioecesi paucis duntaxat diebus substituit, hinc pronum est colligere, me totamque huiusmodi episcopalem curiam ad promovendam hanc decisionem vix quidquam conferre posse. Biennio abhinc fama de miris eius sanationibus per hanc dioecesin, Curiensi contiguam, divulgata fuit, pluresque etiam huius dioeceseos personae sanguine illustres et dignitate conspicuae eius opem in calamitatibus ac infirmitatibus suis implorarunt. Harum proinde repetitis instantiis cessit Eminentissimus Episcopus noster felicitis recordationis, consensitque, et (l. ut) praelaudatus sacerdos Marispurgum, locum residentiae episcopalis, venire, ibidemque exorcismos benedictionesque suas petentibus impertiri possit. Praestitit id per triduum populo undequaque turmatim confluyente; effectu tamen, ut alibi, vario, cum non nulli divini nominis virtutem ex praesenti, quod se expertos esse dicunt, auxilio depraedicaerint, alii vero, iique plurimi aut nullum dolorum suorum obtinuerint levamen, aut in antiquas paulo post relapsi fuerint infirmitates angustiasque. Caeterum nihil eorum, quae Marispurgi a saepefato sacerdote acta sunt, iuridice examinatum fuit, cum nemo ex huiusmodi episcopalis curiae ministris ibidem praesens fuerit. Id tamen differtim non possum, Eminentissimum Episcopum nostrum alienum semper fuisse a sententia eorum, qui benedictionibus et exorcismis huius sacerdotis insolitam virtutem tribuunt, atque ope illorum veras et miras sanationes factas fuisse praetendunt. In eius vita et moribus nihil, quod sanctitati status clericalis repugnaret, nihil, quod vel ab eius inimicis sugillari merito possit, deprehensum aut notatum unquam fuit. Quin potius ex omnibus eius actionibus sancta simplicitas, firma in Deum fides, ardens ac indefessum juvandi proximi desiderium sine spe lucri aut commodi temporalis elucescit. Plura pro decisione huius causae adminicula Eminentiae Vestrae Reverendissimae suppeditare non possum, cuius gratis me humillime commendo sub devotissimo S. Purpurae osculo semper futurus

Eminentiae Vestrae Reverendissimae Vicarius Generalis mpr.

Neue Erscheinungen und Fortsetzungen

aus der

Herder'schen Verlagshandlung

in

Freiburg im Breisgau.

Januar bis März 1874.

Alleker, J., Die Volksschule. Unter Mitwirkung von Fachmännern herausgegeben. **Vierte Lieferung.** gr. 8°. 12 Sgr. — 42 Kr.